



सिल्क मार्क ऑर्गनाइजेशन ऑफ इंडिया Silk Mark Organisation of India

(केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)

(Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt. of India)
Ground Floor, C S B Building, State Muga Farm, P.O. Khanapara
Kamrup (Metro) Dist, Guwahati-781 022, Assam
Phone:+91 361 2369772 email: guwahati@silkmarkindia.com



**SILK MARK
INDIA**

Your Assurance of Pure Silk

Regn. No 1054/2003-2004

No.CSB/SMOI/GHY/CBOX/2024-25/F-60/ 1502

Date : 13.08.2024

To

As per the list of firms enclosed

Sirs,

Sub: Invitation for sealed rate quotation for supply of Cocoon Display Box – Regarding.

Sealed rate quotations are invited from the interested parties in two bid system (Technical and Financial) for supply of Cocoon Display Box to this office as per requirement for a period of 02 years as per technical specifications given.

- ❖ Frame Size of the Cocoon Box 8x11 inch.
- ❖ Depth of box inside 1 inch
- ❖ Acrylic glass at front
- ❖ Back side : Hard Board with hanging hook
- ❖ Black tapeing in the side
- ❖ Printing of the inside paper in glossy paper
- ❖ Fixing of 04 nos. cocoon and silk flower in the inside paper
- ❖ Hard paper cover

Rate should be given as per FOR destination to 1) Silk Mark Organization of India, Central Silk Board, Resham Nagar, Khanapara, Guwahati-781022 (Assam)


Interested parties must submit Technical and Financial bid in two separate envelops and both the sealed quotation to be put in a bigger envelop addressed to the Joint Secretary (Tech), Silk Mark Organization of India, Central Silk Board, Resham Nagar, (State Sericulture farm), Khanapara, Guwahati- 781 022 duly superscripted on the envelope as "**QUOTAITON FOR SUPPLY COCOON DISPLAY BOX**" will be accepted upto **02.09.2024 till 3.00 pm** on all working day during office hours and shall be opened at **3.30 pm** on the same day i.e.02.09.2024 in the presence of the Bidders or their authorised representative at the office of the SMOI, Central Silk Board, Guwahati. The quotations may be dropped in the **TENDER BOX** kept in the office **OR** sent by **Registered/Speed Post** of the Postal Department. Quotations received after due date and time will not be entertained.

TERMS & CONDITIONS:

1. Disputes if any to be settled within the jurisdiction of Guwahati Court.
2. Delivery of ordered to be effected to the above mentioned places within 30 days from the date of placement of supply order.
3. If the ordered goods are not delivered within 30 days from the date of placement of order, the orders shall be treated as cancelled and this office may place order to any other eligible bidder.
4. All bidder should provide their product details proposed to be supply alongwith the technical bid.
5. The goods will be accepted only after inspection is in conformity with make, measurement, weight as per specification.
6. The interested party must type all the given terms and condition in their letter head and put seal and signature of the authorized person.
7. As the contract will be valid for a period of two years hence, order will be placed as per requirement basis. However, mutually agreement can be made for minimum quantity per order.
8. As it is a LTE only the listed party are eligible for participating. However, any party not listed can participate subject to obtaining written permission from this office.

Contd. Page 2.....

- 10) APPLICABLE TAXES :** Applicable all taxes should be shown (if any).
- 11) Warranty :** Damage or defective box are to be replaced with no extra cost .
- 12) VALIDITY :** The Rate Quoted in the bids should be valid for a period of 02 years from the date of submission of Tender.
- 13) EMD/SMD :** No EMD is required to submit with this bid however, an undertaking is to be submitted as enclosed herewith, quotation received without the undertaking will be **summarily rejected**. The Successful bidder needs to submit SMD of 10% on total value of the bid (assuming 500 nos. as quantity for calculation) in the form of Account Payee Demand Draft, Fixed Deposit Receipt from a Commercial bank, Bank Guarantee from a Commercial bank or online payment in favour of **SMOI, GUWAHATI** . The SMD amount shall be returned to the firms after the contract period is over and will not carry any interest.
- 14) ADVANCE :** No advance payment will be made.
- 15) PAN/TIN/GST NO. :** The interested parties who wish to participate in the competitive bids they must enclose the copy of the PAN ACCOUNT NO. / TIN NO. & GST No. obtained from the concerned Department without fail, failing which, the bids will not be considered.
- 16) FINANCIAL BID:** The financial bid must be given as per Annexure-II in the letter head of the company in a separate envelop subscribing "FINANCIAL BID" on top of the envelop inside the big envelop alongwith the envelop of technical bid. Both the sealed envelope of technical and financial bid should be put in a bigger envelop and to be sealed properly.
- 17) SMAPLE. :** The interested parties who wish to participate can visit in person during 10.00 am to 5.00 pm in any working day to see the sample design.
- 18) REJECTION OF ANY OR ALL :** Silk Mark Organization of India, Central Silk Board, Guwahati reserves the right to accept or reject any or all the quotations without assigning any reasons thereof. Also, reserves the right to increase or decrease the quantity of the material. However, the bidder is at liberty to seek clarification in respect of bidding condition, bidding process.


Joint Secretary (Tech) 12/08/24

Copy forwarded to :

1. Shri Nanda Kumar, Deputy Director (Computer) with a request to display the tender material in CSB website on 13.08.2024 and soft copy is being sent.
2. Shri C P Rao, Deputy Director (Insp) with a request to display the tender material in SMOI website on 13.08.2024 and soft copy is being sent.


Joint Secretary (Tech) 12/08/24



सिल्क मार्क ऑर्गनाइजेशन ऑफ इंडिया Silk Mark Organisation of India



SILK MARK
INDIA

Your Assurance of Pure Silk

Regn. No. 1054/2003-2004

(केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)

(Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt. of India)
Ground Floor, C S B Building, State Muga Farm, P.O. Khanapara
Kamrup (Metro) Dist, Guwahati-781 022, Assam
Phone: +91 361 2369707 email: guwahati@silkmarkindia.com

क्रमांक. सीएसबी/एसएमओआई/गुवाहाटी/कोकून बॉक्स /2024-25/एफ-60/

दिनांक: 13/08/2024

सेवा में

संलग्न फर्मों की सूची के अनुसार

महाशय

विषय: कोकून डिस्प्ले बॉक्स की आपूर्ति हेतु सीलबंद दर कोटेशन हेतु आमंत्रण -तत्संबंधी।

दिए गए तकनीकी विनिर्देशों के अनुसार 02 वर्ष की अवधि के लिए आवश्यकता के अनुसार इस कार्यालय को कोकून डिस्प्ले बॉक्स की आपूर्ति के लिए इच्छुक पार्टियों से दो बोली प्रणाली (तकनीकी और वित्तीय) में मुहरबंद दर कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

- ❖ कोकून बॉक्स का फ्रेम आकार 8x11 इंच।
- ❖ बॉक्स के अंदर की गहराई 1 इंच
- ❖ सामने ऐक्रेलिक ग्लास
- ❖ पीछे की ओर: हैंगिंग हुक के साथ हार्ड बोर्ड
- ❖ साइड में काला टेप लगाना
- ❖ अंदर के कागज की चमकदार कागज में छपाई
- ❖ अंदर के कागज में 04 कोकून और रेशम का फूल चिपकाना
- ❖ हार्ड पेपर कवर

दर गंतव्य के अनुसार दी जानी चाहिए 1) सिल्क मार्क ऑर्गनाइजेशन ऑफ इंडिया, सेंट्रल सिल्क बोर्ड, रेशम नगर, खानापारा, गुवाहाटी-781022 (असम)

इच्छुक पार्टियों को तकनीकी और वित्तीय बोली दो अलग-अलग लिफाफों में जमा करनी होगी और दोनों सीलबंद कोटेशन को एक बड़े लिफाफे में संयुक्त सचिव (तकनीकी), भारतीय सिल्क मार्क संगठन, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, रेशम नगर, (राज्य रेशम कृषि फार्म) खानापारा, गुवाहाटी- 781 022 को संबोधित करना होगा। लिफाफे पर विधिवत रूप से " कोकून डिस्प्ले बॉक्स की आपूर्ति के लिए कोटेशन " लिखकर 02.09.2024 तक कार्यालय समय के दौरान सभी कार्य दिवसों पर अपराह्न 3.00 बजे तक स्वीकार किया जाएगा और उसी दिन 02.09.2024 अपराह्न 3.30 बजे कोटेशन को एसएमओआई, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, गुवाहाटी के कार्यालय में बोलीदाताओं या उनके अधिकृत प्रतिनिधि की उपस्थिति में खोला जाएगा। कोटेशन कार्यालय में रखे गए टेंडर बॉक्स में डाला जा सकता है या डाक विभाग के पंजीकृत/स्पीड पोस्ट द्वारा भेजा जा सकता है। नियत तिथि एवं समय के बाद प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।

नियम एवं शर्तें:

1. यदि कोई विवाद हो तो उसका निपटारा गुवाहाटी न्यायालय के अधिकार क्षेत्र में किया जाएगा।
2. आपूर्ति आदेश देने की तारीख से 30 दिनों के भीतर स्थापना और प्रदर्शन सहित ऑर्डर किए गए सामान/वस्तुओं की डिलीवरी उपरोक्त स्थानों पर की जानी चाहिए।
3. यदि ऑर्डर किया गया सामान ऑर्डर देने की तारीख से 30 दिनों के भीतर वितरित नहीं किया जाता है, तो यह कार्यालय किसी अन्य योग्य बोलीदाता को ऑर्डर दे सकता है।
4. सभी बोलीदाताओं को तकनीकी बोली के साथ आपूर्ति के लिए प्रस्तावित अपने उत्पाद का विवरण प्रदान करना चाहिए।
5. निरीक्षण के बाद सामान विनिर्देश के अनुसार बनावट, माप, वजन के अनुरूप होने पर ही स्वीकार किया जाएगा।

6. स्थापना और प्रदर्शन विक्रेता द्वारा बिना किसी अतिरिक्त लागत के किया जाना चाहिए।
7. इच्छुक पार्टी को दिए गए सभी नियम और शर्तें अपने लेटर हेड में टाइप करनी होंगी और अधिकृत व्यक्ति की मुहर और हस्ताक्षर लगाने होंगे।
8. चूंकि अनुबंध दो साल की अवधि के लिए वैध होगा, इसलिए आवश्यकता के आधार पर ऑर्डर दिया जाएगा। हालांकि, प्रति ऑर्डर न्यूनतम मात्रा के लिए पारस्परिक सहमति बनाई जा सकती है।
9. चूंकि यह एक एलटीई है, केवल सूचीबद्ध पक्ष ही भाग लेने के लिए पात्र हैं। हालांकि, सूचीबद्ध नहीं किया गया कोई भी दल इस कार्यालय से लिखित अनुमति प्राप्त करने के अधीन भाग ले सकता है।

10). लागू कर: लागू सभी कर दर्शाए जाने चाहिए।

11). वारंटी: क्षतिग्रस्त या दोषपूर्ण वॉक्स को बिना किसी अतिरिक्त लागत के बदला जाएगा।

12) वैधता: बोली में उद्धृत दर निविदा जमा करने की तारीख से 2 सालकी अवधि के लिए वैध होनी चाहिए।

13) ईएमडी: इस बोली के साथ कोई ईएमडी जमा करने की आवश्यकता नहीं है, हालांकि, इसके साथ संलग्न एक उपक्रम प्रस्तुत किया जाना है, उपक्रम के बिना प्राप्त कोटेशन को सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा। सफल बोलीदाता को बोली के कुल मूल्य पर 10% का एसएमडी जमा करना होगा (गणना के लिए मात्रा के रूप में 500 आधार मान मानें), अकाउंट पेयी डिमांड ड्राफ्ट, वाणिज्यिक बैंक से सावधि जमा रसीद, वाणिज्यिक बैंक से बैंक गारंटी या ऑनलाइन भुगतान एसएमओआई, गुवाहाटी के नाम में करे । अनुबंध अवधि समाप्त होने के बाद एसएमडी राशि फर्मों को वापस कर दी जाएगी और उस पर कोई ब्याज नहीं लगेगा।

14) ओईएम प्राधिकरण: पुनर्विक्रेताओं को कांच के बने पदार्थ और रसायनों को छोड़कर अपने उत्पादों को बेचने के लिए ओईएम से एक प्राधिकरण पत्र संलग्न करना होगा।

15) अग्रिम : कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा।

16) पैन/टिन/जीएसटी नंबर। : जो इच्छुक पार्टियां प्रतिस्पर्धी बोलियों में भाग लेना चाहती हैं, उन्हें पैन खाता संख्या की प्रति संलग्न करनी होगी। / टिन नं. संबंधित विभाग से अनिवार्य रूप से जीएसटी नंबर प्राप्त करें, ऐसा न करने पर बोलियों पर द्विचार नहीं किया जाएगा।

17) वित्तीय बोली: वित्तीय बोली कंपनी के लेटर हेड में अनुलग्नक-II के अनुसार एक अलग लिफाफे में दी जानी चाहिए, जिसमें तकनीकी बोली के लिफाफे के साथ बड़े लिफाफे के अंदर लिफाफे के शीर्ष पर "वित्तीय बोली" लिखा होना चाहिए। तकनीकी एवं वित्तीय बोली के दोनों सीलबंद लिफाफे एक बड़े लिफाफे में रखकर अच्छी तरह सीलबंद किये जाने चाहिए।

18) नमूना: इच्छुक पार्टियाँ जो भाग लेना चाहती हैं वे नमूना डिज़ाइन देखने के लिए किसी भी कार्य दिवस में सुबह 10.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक व्यक्तिगत रूप से आ सकती हैं।

18) किसी या सभी को अस्वीकार करना: एसएमओआई, सेंट्रल सिल्क बोर्ड, गुवाहाटी के पास बिना कोई कारण बताए किसी या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है। साथ ही, सामग्री की मात्रा बढ़ाने या घटाने का अधिकार सुरक्षित रखता है। हालांकि, बोली लगाने वाला बोली की स्थिति, बोली प्रक्रिया के संबंध में स्पष्टीकरण मांगने के लिए स्वतंत्र है।

6 संयुक्त सचिव (तकनीकी) 12/08/24

प्रति अग्रेषित की गई:

1. श्री नंद कुमार, उप निदेशक (कंप्यूटर) को 13.08.2024 को सीएसवी वेबसाइट पर निविदा सामग्री प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ और सॉफ्ट कॉपी भेजी जा रही है।

2. श्री सी.पी. राव, उप निदेशक (इंस्पेक्टर) को 13.08.2024 को एसएमओआई वेबसाइट पर निविदा सामग्री प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ और सॉफ्ट कॉपी भेजी जा रही है।

संयुक्त सचिव (तकनीकी) 12/08/24

FINANCIAL BID FOR SUPPLY OF COCOON DISPLAY BOX

Name of the Supplier :

Complete address :

Contact No. :

PAN No. :

GST No. :

Bank Details :

RATE QUOTATION FOR SUPPLY OF COCOON DISPLAY BOX

#	PARTICULARS	RATE (Rs.)	REMARKS
1	Unit Price of Cocoon display box		
2	GST (.....%)		
3	Other Taxes% (if any)		
4	Transportation Charges (if any)		
A	Total Price of one Box		
5	Any other Charges (If any, details)		
6	Discounts, if any		
B	Net Price of one box (A+5-6)		

The offered price the cocoon display box is Rs. ____/- (Rupees _____)
inclusive of all charges and taxes.

Signature with Seal
Of the authorized person

NB: The net price will only be considered for determining lowest price. Cocoon and yarn will be supplied from the office.

Bid Security Declaration
Format

(On Bidders Letterhead)

Date:
TenderNo:

To
The Joint Secretary (Tech)
Silk Mark Organization of India
Reshamnagar, Khanapara
Guwahati-22

I/We undersigned declare that:

- 1) I/We understand that, according to your conditions, bids must be supported by a Bid Securing Declaration.
- 2) I/We accept that I/We may be disqualified / debarred from bidding in Silk Mark Organization of India tenders for a period of 05 (Five) years from the date of notification if I/We are in a breach of any obligation under the bid conditions, because I/We
 - a) have withdrawn/modified/amended, impairs or derogates from the tender, my/our bid during the period of bid validity specified in the form of Bid; or
 - b) having been notified of the acceptance of our Bid by the purchaser during the period of bid validity (i) fail or refuse to execute the contract, if required, or (ii) fail or refuse to furnish the Performance Security within the timeline, in accordance with the instructions to Bidders & as per tender terms & conditions.
- 3) I/We understand this Bid Security Declaration shall cease to be valid on the Thirty First day from following,
 - a) If I am/we are not the successful Bidder, the receipt of your notification of the name of the successful Bidder; or
 - b) The expiration of the validity of my/our Bid or any extension thereof.

(Signature)

Authorized Signatory with Seal

List of Eligible Parties for the LTE

<p>DUGAR & COMPANY By lane no -2, Shaktigarh path, H/No- 05. Bhangagarh, Guwahati-781005</p>	<p>Textile Technical Service #1, Vijay Enclave, 5th Main Near Uma Talkies Signal Chamarjpet, Bangalore-18</p>
<p>HARSHITA TRADING By lane no -2, Shaktigarh path, H/No- 05. Bhangagarh, Guwahati-781005</p>	<p>Textile Testing Technologies Flat No.09, A Block Srinivaspura Cross, Uttarahalli Kengari Road, Opp-Aditya Bakery Bangalore-98</p>
<p>ADITYA ENTERPRISE 1 No Salbari, H/No – 92, noonmati . Guwahati - 781020</p>	<p>JHALANI ENTERPRISES JHALANI ENTERPRISES, 172 C2, JHOTWARA INDUSTRIAL AREA, JHALANI ENTERPRISES, RCS COMPOUND, JAIPUR, JAIPUR, RAJASTHAN, India</p>
<p>MAHAVEER INTERNATIONAL # 438/1, Shilpa Concrete Road, Behind Federal Bank, Marathahalli, BANGALORE – 560037. (Karnataka)</p>	<p>DEB ENTERPRISE Bamunimaidan, Guwahati-781021,</p>
<p>DOT TECH Sarutezpur, Satpakhali Palashbari, Kamrup, Assam</p>	<p>ABHIGYAN ENTERPRISE Lalmati, Basistha, Near Lalmati Durga Mandir, Guwahati-28</p>
<p>JADAV JYOTI NATH Nabarun Path, Jotia, H.No.32A, Ganesguri, Guwahat-06</p>	<p>KHERA SCIENTIFIC INDUSTRIES & GLASS WORKS 24, Amar Puri Behind B D Flour Mill Ambala Cantt, Ambala Cantt, Haryana, India</p>